
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 
 

Iscritta al n. 191 Registro delle Determinazioni in data 19.10.2005   
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Revoca determinazione n. 188 del 17.10.2005 con oggetto: Affidamento a 
trattativa privata alla Compagnia Assicuratrice UNIPOL da Molfetta per stipula di una 
polizza assicurativa per una volontaria presso il Comune per la durata di n. 6 mesi. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 20.10.2005 al 04.11.2005 
 
 
 
 
 



Oggetto: Revoca determinazione 188 del 17/10/2005 con oggetto:Affidamento a trattativa 
privata alla compagnia assicuratrice UNIPOL da Molfetta per stipula di una polizza 
assicurativa per una volontaria presso il Comune per la durata di n. 6 mesi.  
 
 
 

DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.08.2000 n.267; 

 Dato atto che, con provvedimento in oggetto, tra l’altro, si affidava alla Compagnia 

Assicuratrice UNIPOL di Molfetta il servizio di copertura assicurativa per responsabilità 

civile verso terzi e contro infortuni per l’attività lavorativa volontaria gratuita, presso questo 

Comune, della richiedente Dott.ssa Sicolo Mariangela; 

 Atteso che la Società assicurativa Antaras International Insurance Broker Comunale 

per le Assicurazioni, ha reso noto una ultima migliore offerta in materia, di altra 

Compagnia Assicurativa; 

 Atteso l’obbligo di questo Ente di attenersi al principio della maggiore economicità; 

 Attesa la opportunità di revocare il suddetto atto per conseguire il principio della 

massima economicità della spesa; 

 Visto l’art. 107 approvato con D.L.vo n. 267 del 18.08.2000;  

 

 
DETERMINA 

 
 

1) Per le motivazioni espresse in premessa, revocare la determinazione n. 188 del 

17.10.2005 avente ad oggetto Affidamento a trattativa privata alla compagnia 

assicuratrice UNIPOL da Molfetta per stipula di una polizza assicurativa per una 

volontaria presso il Comune per la durata di n. 6 mesi; 

2) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Direttore 

Generale, al Capo Settore Affari Generali, all’Ufficio Legale, all’Ufficio Personale. 

3) Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa ai sensi 

dell’art. 153, comma 5. 

     


